cadeco portione auctoritate propria spoliavit.contra n
juramentum propriura temere veniendo. Insuper

etiam idem arcbiepiscopusquemdam monachum in

habitu monachali et qucmdam alium sacerdotem,

quem ad presbyteratus officium fecerat promoveri,

et tres alios laicos homines ecclesiae supradictse per

quosdam servientes suos suspendio jussit iradi.fu-

nem qua iidem exstiterunt suspensi eisdem servien-

tibus manu propria tribuendo,el ipsos compellendo

ad hoc flagitium in salutis suae dispendium et scan-

dalumplurimorum.Unde nobis dicti canonici humi-

litersupplicarunt ut ad excessus hujusmodi corri-

gendos manus nostras apponere dignaremus.Nolen-

tes igitur haec, si vera sunt, conniventibus oculis

pertransire, qui nedum arbores exstirpareinutiles,

verum etiam planlare fructiferas in dominico agro

tenemur, discreticni vestrae per apostolica scripta

mandamus quatenus inquiratis super praemissis di-

ligentissimc veritatem et qnae inveneritis fideliter

redigentes in scriptis, ea nobis sub sigillis vestris

transmittatis inclusa ; ut per vestram relationem

inslructi.securius in his prccedere valeamus. Quod

si non omnes . . . tu, frater episcope, cum eorum

altero, etc.

Datum apud Cryptam ferratam, xn Kal.Septem-

bris, ponlificatus no = tri anno quarto decimo.

XCIX.

ABBiTI ET CONVENTUI DE FLORE.

Confirmatur eis Ecclesia Calabromarise.

(Ap. Cryptam ferratam, xi Kal. Septembris.)

Intervoset monachos Curacenses super Ecclesia r\

Calabromariae, quam ipsi cum suis pertinentiis ad

suum monasterium de jure spectare dicebant et a

vobis minus licite detineri.diu est qua-stio agitata,

sed tandem venerabilibus fratribus Squillacensi et

Marturano episcopis et dilecto Clio abbati Sambu-
cinae de consensu partium 3 nobis sub hac forma

commissa.ut partibus convocatis audirent hincinde

proposita,et usque ad calculum diffinitivae senten-

liae appellatione postposita procedentes, si de par-

tium voluntate existeret, causam ipsam fine debito

terminarent, alioquin eamdem sufficienler instru-

ctara sub sigillis suis nobis transmittere pro-

curarent, praefigentes partibus terminum com-
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pctentom quo se nostro conspectui prajsontarent

sententiam recepturae. Partibus igitur in ip9orum
praesentia constitutis, proposuerunt Curacenses

monaclii coram ipsis quod cura ipsi pro notitia

mutua et charitate fraterna quarn cum abbate ac

monachis Calabromarioe habuerunt, cisdem abbati

et monachis penuria laborantibus opportuna fre-